TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU HORÁCIO RIBAS

TEIXEIRA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 350/2018

PROTOCOLO SEI 0033064-95.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/06/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Escola de Servidores da Justiça Estadual – ESEJE - Rua da Glória, 393.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1983386-0 ALESSANDRO PETTRES ALVES DE OLIVEIRA 2607762

1983451-9 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA  90269909

1982978-4 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 131530366

1983706-6 ANA CLAUDIA BUENO DE ALMEIDA  130995152

1983138-5 ANDRÉ MATHEUS DE MELO 123173520

1983594-6 ANTONIO DANIEL  5416172-0

1983440-0 BARBARA ALVES DOS SANTOS 130480950

1983532-3 BRUNA GABRIELLE CHAVES PINTO 106007292

1982993-3 CAMILA EDUARDA DO NASCIMENTO SANTOS 104567223

1982849-9 CARLOS EDUARDO AMADOR COSTA 96419490

1983012-1 CAROLINE HELOISA DA SILVA  110631189

1982920-8 CECÍLIA RAUSCHER 129126760

1982977-8 CELINE  ANGELINA VIZINTIN 97642974

1983151-3 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

1982927-7 DANIEL ANDRÉ DA SILVA 126948867

1983699-7 DANIEL RODECZ BARBOSA 123988647

1982854-9 EDIVALDO ARAUJO DE MIRANDA FILHO 79956856

1982928-3 EDUARDA GRESELLE PROVIN 127042292

1982896-3 EDUARDO SALVALAGIO 5132015

1983432-4 EMILAYNE MOCELIN 108074388

1983193-8 FABIELE TODESCHINI 36.536.041-7

1983310-6 FERNANDA ALVES DE LIMA 130504302

1983508-6 FERNANDO DOS SANTOS 103383951

1983125-7 FRANCIELI DE OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA 108325585

1983509-3 GABRIEL FELIPPI ALBERTI 12743658-4

1983094-1 GIOVANA CLARA DE MOURA MACHADO  136875051

1983717-6 GIULIA MORAES 6705885

1983359-5 GIULLIANO DELELES OLIVEIRA 96646100

1982860-5 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1983669-1 HELENA MAGUINORIA TIMOTIO RHENUIS SILVA 62453630

1983182-7 HINGRID BARBARA MIGUEL 134025891

1983120-3 INGRID STHEPHANNIE REINUTTE 129715880

1983049-6 ISABELA DE SOUZA FRANCO  130423825

1983691-3 JACKSON ANDRÉ DOS SANTOS JUNIOR  10222872-3

1983008-1 JESSICA MARIA MIRANDA SILVA 151533779

1982833-6 JEZER MUNHOZ 123964896

1983034-0 JIMMY FILS AIME  G2787779

1983481-2 JOHANN VAZ MARCONDES  123113470

1983677-7 JONATHAN RIBEIRO SOARES 146832520

1983254-3 JOSÉ CASSIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
NETO

12863178-0

1983124-2 JULIA VEIGA 5105164668

1983303-1 JULIANA BLUM SCHIOCHETTI 94076579

1983527-7 JULIANA LIMA FAIS 138109003

1983304-9 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626

1983486-5 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF 95788688

1982858-3 KARINE LOUIZE BESCIAK LAZAROTO 133972099

1983342-2 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

1983505-5 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK 5588021

1983004-7 LEONARDO AUGUSTO LATTMANN CHEMIN 7118683

1983517-4 LETICIA KRUKOSKI 136462580

1983404-1 LETICIA MARIA DOS SANTOS 135747343

1983353-0 LUANA KAPPAUN 104863183

1983475-1 LUARA QUAREZEMIN DE OLIVEIRA 85150162

1983557-3 LUCAS DOS REIS FRIGERI 109641502

1982931-0 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

1983711-1 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 103151970

1982918-8 MAELY ANDRESSA KEMMERICH DA SILVA  100208156

1983694-5 MANOEL MOTA DE SOUZA NETO 10897929-1

1983284-5 MARIA TERESA DOS SANTOS VICARI 106100705

1983031-7 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942

1982938-1 MARIANA BORGES DA SILVA 1085467

1983660-4 MATEUS CONSUL CHARLES 10506258-3

1983534-7 MATHEUS REBELLO BASSO 104256368

1983082-8 MATHEUS WILLIAN SILVERIO 131740212

1983649-0 MAURICIO FABIANO MAZUR 4425354-2

1983357-6 MAURICIO ZANLORENCI DOS SANTOS 77496700

1983205-7 MAYARA DE MATOS SILVA 110173628

1983702-1 NATÁLIA WINTER DA COSTA 6042198

1983575-0 PABLYNNE SOUSA SIQUEIRA SILVA  2824601-2

1983693-2 PATRÍCIA HECARI PLANTZ 282316041

1983154-5 POLLIANA DOMICIANO 128539506

1982930-6 POLLYANA ANDRADE ASSERMAN DA SILVA 111220158

1983112-0 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 109694991

1983219-2 RAFAELA KOVALSKI 90303929

1983287-8 RHAYSNA GABRIELE DA SILVA E SOUZA  135785083

1982967-1 ROSANE DOS ANJOS SILVA 1510880

1982879-3 ROSANGELA RIBEIRP PEDROSO DOS SANTOS 82397892

1983104-6 SAMUEL DIAS VALIAS JUNIOR 106310424

1983181-5 SARAH ALARCON SABBATINI

1983415-8 SARAH GABRIELE FERREIRA DE CAMARGO 96972270

1983670-8 SARAH SANTANA DANTAS 146371965

1983453-5 TALITA ZAMPIERI CUNHA 13.418.118-4

1983569-2 TAYNA CRISTINA DELLA BIANCA 132239720

1982875-5 VANESSA EBLING COMINE 92930157

1982832-7 VICTOR LOBO AMORIM 13.062.415-4

1983523-1 YASMIM ALBANO NETO 135782408

1983068-2 YASMIN CRUZ MOREIRA 127256420